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DREJTORIA SOCIALE DHE HARTIMIT TE PROJEKTEVE

Nr. /iﬁl?rot

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK

SEKTORI SOCIAL

Projekt-Vendim

Cérrik, mé/457/01/2026

Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Bllok-

Ndihmén(6%) Muaji Dhjetor 2025

Duke u mbéshtetur né nenin 21 t& ligjin 57,daté 18.07.2019”Pér asistencén sociale né

Republikén e Shqipéris€”, bazuar né VKM 868 daté 29.12.2021 “Pér disa ndryshime e shtesa

né Vendim nr 597,daté 4.9.2019” t& Késhillit t&¢ Ministrave,”Pér pércaktimin e progedurave,té

dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ t&

fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike, bazuar né VKB NR 4 daté

26.01.2022 “Pér miratimin e kritereve specifike pér familjet q¢ do t& pérfitojné nga 6% 1

fondit t&¢ Bllok-Ndihmés Sektorit Social, si bazuar ne VKM 617 daté 22.09.2022”Pér

pércaktimin e procedurave,té dokumentacionit dhe t¢ masés mujore té pérfitimit t&

ndihmés ekonomike, t& Késhillit t¢ Ministrave, t€ ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe

shtesa dyfishim i ndihmé ekonomike e grate kryfamiljare me dy ose me shumé f€mijé nga 0-

18 viec dhe rritja e masé pér familjet ne nevojé né 10%,

Sektori Social, bazuar dhe né verifikimet e béra nga specialistét e Ndihmés Ekonomike,

propozon t& pérfitojné me 6% e Fondit t& Bllok-Ndihmés pér muajin Dhjetor 2025, 54 familje
me njé fond prej 212.868 Leké.

Lista e familjeve t& cilat ne propozojmé t& pérfitojne ndihmé ekonomike jané familje

ckstremisht te varféra dhe nuk jané pérzgjedhur pér t&€ perfituar nga sistemi pilot i NE pér

shkak te sistemit t& pikézimit dhe rezultojné me piké t& pamjaftueshme.

Nr Statusi
Nr EMER ATESIA MBIEMER NID Aplikimit aplikimit Njésia
NE-2025- Rekomanduar per
1 | Dashamir | Veis Balla J00724017G 001384 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik

/
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NE-2025- | Rekomanduar per

25 | Sali Osman Goga G30712008Q | 012061 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

26 | Gézim Haxhi Shabani G51114004D | 012017 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

27 | Mimoza Ibrahim Sako G95427005F | 012052 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

28 | Liri Muharrem | Cani H25626007Q | 012038 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

29 | Etleva Ramadan | Jonuzi H35626006) | 012030 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

30 | Hafize Neki Ademi H15318009F | 012007 trajtim me fondin 6 % | NJA.C8rrik
NE-2025- | Rekomanduar per

31 | Rajmond | Nuri Elezi G50521008L | 012060 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

32 | Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M | 012064 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

33 | Liri Fadil Toska HO05209043F | 012038 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

34 | Marjeta Vasfi Kasa G756140080 | 012054 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

35 | Klea Gezim Zylali J46222009G | 018427 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

36 | Fatmir Sinan Hoxha G30112007N | 018821 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

37 | Mereme Hashim Dulja H15210014V | 020649 trajtim me fondin 6 % | NJA.Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

38 | Enxhi Bledar Cengeli J45705015B | 023630 | trajtim me fondin 6 % | A carrik
NE-2025- | Rekomanduar per

39 | Valeria Nasti Muga G96026004F | 023682 | trajtim me fondin 6 % | njA Carrik
, NE-2025- | Rekomanduar per

40 | Xhemil Ferro Frashéri F30131092P | 023586 | trajtim me fondin 6 % | njA Cérrik
NE-2025- | Rekomanduar per

41 | Artjan Irakli Buba G70730142E | 022613 | trajtim me fondin 6 % | njA Carrik
NE-2025- | Rekomanduar per

42 | Frangesko | Ismail Bragja J21202009) | 024206 | trajtim me fondin 6 % | nja carrik
NE-2025- | Rekomanduar per

43 | Alfred Astrit Osmani K00613013J | 024917 | trajtim me fondin 6 % | nja cérrik
' NE-2025- | Rekomanduar per

44 | Eugland | Bashkim | Haxhiu 160528017C | 025117 | trajtim me fondin 6 % | A Carrik
NE-2025- | Rekomanduar per

45 | Ramazan | Dalip Braho G51209003T | 012003 | trajtimme fondin 6 | Ny carrik

NE-2025- | Rekomanduar per

46 | Artur Bari Hasa J01027011A | 028738 | trajtim me fondin 6 % | A Cerrik
NE-2025- | Rekomanduar per

47 | Filip Jorgo Pupuleku | G40301027C | 028277 | trajtim me fondin 6 % | A cérrik

%
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DREJTORIA SOCIALE DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE
SEKTORI SOCIAL

Lista e familjeve qé propozojmé té pérfitojné me 6% e Fondit té Bllok-Ndihmés

pér muajin Dhjetor 2025

Nr .
Nr Aplikanti NID Kategoria | Anetareve Shul:na € Kompeilm Totali
- perfituar Energjie
ne familje

Familje ne

1 | Dashamir Veiz Balla J00724017G nevoje 1 2178 2178
Familje ne

2 | Taulant Ritvan Jonuzi 170221013T nevoje 4 5881 5881
Familje ne

3 | Merita Servet Balliu H06019003A | nevoje 1 2178 1288 3466
Familje ne

4 | Adelina Karaman Kadriu 105510013W | nevoje 3 7920 7920
Familje ne

5 | Mimoza Hysni Kume 145614088A nevoje 2 2614 2614
Familje ne

6 | Valbona Kujtim Senja 1051200061 nevoje 1 2178 2178
Familje ne

7 | Rajmonda Elmaz Braho (G95326011S | nevoje 1 2178 2178
Familje ne

8 | Mimoza Avdyl Cengeli G55503007P | nevoje 1 3146 3146
Familje ne

9 | Violeta Petrit Sadiku H05716009G | nevoje 1 2178 2178
Familje ne

10 | Etleva Sul Zylali H25107048L | nevoje 1 2178 2178
Familje ne

11 | Erion Kujtim Fezo 100621006S nevoje 4 5881 5881
Familje ne

12 | Fatjon Ramazan Buzani 180213023K nevoje 4 5881 1288 7169
Familje ne

13 | Sazan Tele Hoxha G10126123Q | nevoje 2 3703 3703
Familje ne

14 | Tefik Veip Sula G40134004T | nevoje 2 1525 1525
Familje ne

15 | Agim Ramadan Omeri G40302226L | nevoje 1 2178 1288 3466
Familje ne

16 | Luan Zalo Allko H00326014B | nevoje 3 5227 1288 6515
Familje ne

17 | Adelina Ramazan Kaloti 115913006V nevoje 1 2178 2178
Familje ne

18 | Andelina Livan Buba G95718009B | nevoje 2 2178 1288 3466
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Familje né

46 | Filip Jorgo Pupuleku G40301027C | nevojé 3703 1288 4991
Familje né

47 | Dritan Mezan Hyseni G90920011T | nevojé 3703 3703
Familje né

48 | Petro Metan Senja F60307003K | nevojé 3703 3703
Familje né

49 | Ramazan Dalip Braho G51209003T | nevojé 2178 2178
Familje né

50 | Alesio Demir Begiri H1073006U nevojé 6316 1288 7604
Familje né

51 | Arben Asllan Asllani H10925012W | nevojé 3703 1288 4991
Familje né

52 | Rozana Sulejman Lala 106126007C nevojé 5940 5940
Familje né

53 | Suzana Nebi Metushi G95409012N | nevojé 2178 1288 3466
Familje né

54 | Petrit Riza Duzha FO0052514A nevojé 3703 3703

Totali 193548 19320 2128@

Drejtori i SEK.Social

Erjola Calja

Ornela Mehmeti

Arta Xhika

SP.NE

Elsa Hoxholli —

Vojsava Dunga // /

/|

Erida Balla

-
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BASHKIA CERRIK
DREJTORIA SOCIALE DHE HARTIMIT TE PROJEKTEVE
SEKTORI SOCIAL
Nr.4 ¢4 Prot Cérrik, m#.£01.2026

Projek-Vendimi
Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i té¢ Ardhurave té Bashkisé

Pér Periudhén 1 -31.12.2025

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér "Vetqeverisjen Vendore™, Ligji 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar me Ligjit nr
137/2020 ”P&r buxhetin e vitit 2025, bazuar né ligjin 57 daté 18.07.2019 “Pér asistencén
sociale né€ Republikén e Shqipérisé”, si dhe bazuar né,ndryshim i ligjit 57/2019 té vendimit
nr. 597, daté 4.9.2019 si bazuar ne VKM 617 daté 22.09.2022”Pér pércaktimin e
procedurave,té dokumentacionit dhe té masés mujore té pérfitimit té ndihmés
ekonomike, t€¢ Ké&shillit t¢ Ministrave, t¢ ndryshuar, b&hen kéto ndryshime dhe shtesa
dyfishim i ndihmé ekonomike e grate kryfamiljare me dy ose me shumé fémijé nga 0-18 vjec

dhe rritja e masé pér familjet ne nevojé né 10%,

Sektori Social,i propozon Késhillit Bashkiak Cérrik ”Miratimin e kritereve specifike pér
familjet q¢ do t€ pérfitojné Ndihmé Ekonomike me fonde t& Buxhetit Vendor sipas
problematikave t€ méposhtme Social-ekonomike.Propozojmé t& pérfitojné Ndihmé
Ekonomike me fondet e Bashkisé Cérrik pér muajin Dhjetor 2025, 35 familje me njé fond

prej 186.0421cké.

Familjet q&¢ ne propozojmé t& pérfitojné nga ky fond jané né situate tepér t& véshtiré

ekonomike dhe plotésojné kriteret e vendosura nga Késhilli Bashkiak;

Nr | Emer Atési Mbiemér Nri NJA.Administ Problematikat
antarév rative
e né
familje

“
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Vasil Jorgo Pupuleku

[O%]

NJA.Cerrik

Familje ne kushte te veshtire ekonomike
me te ardhura te pamjaftushme per te
perballuar jetesen

12

Arben Xhemal Qokli

NJA .Cerrik

Familje ne kushte te veshtire ekonomike
me te ardhura te pamjaftushme per te
perballuar jetesen

13

Shpetim Hekuran Shkoza

NJA.Cerrik

Familje ne kushte te veshtire ekonomike
me te ardhura te pamjaftushme per te
perballuar jetesen

14

Luan Albert Feza

NJA.CERRIK

Familje ne kushte te veshtire ekonomike
me te ardhura te pamjaftushme per te
perballuar jetesen

Luan Sabri Buzani

NJA.Cerrik

Familje ne kushte te veshtire ekonomike
me te ardhura te pamjaftushme per te
perballuar jetesen

16

Arjan Sul Rygja

NJA Cerrik

Familje ne kushte te veshtire ekonomike
me te ardhura te pamjaftushme per te
perballuar jetesen

17

Loreta Shefget Kosturi

NJA.Cerrik

Familje ne kushte te veshtire ekonomike
me te ardhura te pamjaftushme per te
perballuar jetesen

18

Meje Selman Elezi

NJA.Gostim

. Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar jetesen

19

Monda Rruzhdi Xhika

NJA.Gostim

Familje ne kushte te veshtire sociale-
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar
shkollimin e femijeve.

20

Astrit Kamber Hoxha

NJA.Gostim

Familje ne kushte te veshtire ekonomike
me te ardhura te pamjaftushme per te
perballuar jetesen

21

Adriatik Vasil Ranxha

NJA.Gostim

Familje ne kushte te veshtire ekonomike
me nje vajze ne universitet dhe nje djale
minoren .

22

Aleks Kadri Hoxha

NJA.Gostim

. Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar jetesen

23

Eranda Bashkim Tafani

(V5

NJA.Gostim

Familje ne kushte te veshtire social-
ekonomike dhe me problem sociale pasi
eshte e ve me 2 femije te mitur.

M
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Prefektura Elbasan

Bashkia Cérrik

Lista q¢ i bashkangjitet kétij Relacioni né total t& familjeve t& propozuara pér té pérfituar
Ndihmé Ekonomike me fondet e Bashkisé Cerrik pér periudhén 1 deri 31.12.2025

Nr Emer Atesi Mbiemer Nr frymeve Nr ID Lloji NO.E Shuma NE
1 Gazmend Muhamet Banushi 4 G40112009H Familje né nevojé 6312
2 Péllumb Malko Malko 3 F908020002S Familje né& nevojé 2611
3 Alfred Petrit Jonuzi 1 [00103007N Familje ne nevoje 2178
4 Andrea Faik Allko 2 H30117010N Familje ne nevoje 3703
5 Sokol Myslim Kamami 4 [10219011K Familje ne nevoje 4860
6 Vojsava Shefqet Qosja 3 [25408026T Familje ne nevoje 8000
7 Bujar Qamil Rugja 7 H30124160U Familje né nevojé 6000
8 Arben Xhemal Qokli 3 H36218147B Familje ne nevoje 4780
9 Jani Faik Allko 1 HO01202007M Familje ne nevoje 2178
10 | Vasil Jorgo Pupuleku 3 G80831008E Familje ne nevoje 5228
11 Shpetim Hekuran Shkoza 5 [00921006E Familje ne nevoje 7405
12 Luan Albert Feza 5 J00212016P Familje ne nevoje 12672
13 Luan Sabri Buzani 2 G70329135L Familje ne nevoje 3703
14 Arjan Sul Ryqja 1 H20418017N Familje ne nevoje 2178
15 Loreta Shefqet Kosturi 6 [45107009R Familje ne nevoje 8263
16 Marjeta Nazif Xhavari 2 185821011J) Familje ne nevoje 2611
17 Petrit Zeqir Manari 5 H70818203D Familje ne nevoje 9566
18 Meje Selman Elezi 1 E05919001G Familje ne nevoje 3160
19 Monda Rruzhdi Xhika 4 1153300201 Familje ne nevoje 11484
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BASHKIA CERRIK
DREJTORIA SOCIALE DHE HARTIMIT TE PROJEKTEVE
SEKTORI SOCIAL
Nr. /$# prot. Cerrik , mé /5. ©/.2026

Projekt-Vendim

Pér miratimin e kritereve specifike pér familjet qé do té trajtohen me 6% e Fondeve té
Bllok-Ndihmés pér vitin 2026.

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér "Vetqeverisjen Vendore”, Ligji 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar me Ligjit nr
137/2020,’Pér buxhetin e vitit 2026” bazuar né nenin 21 té ligjin 57 daté 18.07.2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” ku citohet shprehimisht:Késhilli bashkiak
miraton kriteret pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet aplikuese, té cilat nuk
jané shpallur pérfituese nga sistemi i pikézimit, bazuar né vlerésimin social-ekonomik té
kryer nga administratori shoqéror.si dhe bazuar né¢ VKM 868 daté 29.12.2021 “Pér disa
ndryshime e shtesa né Vendim nr 3597.daté 4.9.2019” t& Késhillit t& Ministrave,”Pér
pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés
ekonomike -dhe pérdorimit t& t& fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér Ndihmén
Ekonomike”, Sektori Social,i propozon Késhillit Bashkiak Cérrik “Miratimin e kritereve
specifike pér familjet q&¢ do t& pérfitojné Ndihmé Ekonomike me 6% e fondeve Té
kushtézuara t& Bllok-Ndihmés pér vitin 2026.

Pérfshihen né skemén e 6% familjet t& cilat jané shpallur me piké té pamjaftueshme nga
sistemi NE dhe mbartin problematikat e méposhtme social-ekonomike.

-Familje né kushte ektreme varférie.

-Familje me fémijé t& vegjél té cilat jetojné né kushte t& véshtira social-ekonomike

-Familje t& cilat kan& n€ pérbérje té tyre kryefamiljaret gra(vajza-néna,gra té divorcuara,gra t&
veja mé€ f€mijé né ngarkim,gra me histori dhune né mardhéniet familjare,gra kryefamiljare t&

médhaja n€ moshé pa mbéshtetje nga familja etj ).

-Familje t€ cilat kan& n& pérbérje persona me probleme shéndetésore té cilét jané té paafté pér
t€ punuar(pérfshiré Invalidét e Punés dhe personat me AK)

“
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-Familje t& cilat mbartin problematika sociale(dhuné né familje,probleme me pérdorimin e
substancave narkotike,familje t& cilat kané né pérbérje persona q€ jané né institucionet e
vuajtes s& dénimit apo kané dalé nga kéto institucione etj)

-Familje t& cilat i pérkasin minoriteteve etnike dhe jang cilésuar nga administrator&t shoqeroré
né kushte t& véshtira ekonomike.(familje egjiptiane,romé etj)

-Familje me shumé fémijé.
-Familje q& kané né pérbérje té tyre anétaré né moshé t& madhe né pamundési pér t&€ punuar
-Familje q& kané né pérbérje antaré mbi moshé pune

-Familje q& kané né pérbérje njé ose mé shumé anétaré qé ndjekin Universitetin (Arsimin e

larté publik).

Pér pérfitimin e Ndihmés nga 6% i fondit t& Bllok-Ndihmés ,familjet duket t&€ ken& aplikuar
fillimisht né sistemin Elektronik t& NE dhe duhet t& kéné t& plotésuar vleré€simin social-

ekonomik nga adminstratorét shoqéror para pérfshirjes s¢ Skemén e 6%.

Drejtori i Sektori Social , SP.NE

Erjola Calja ; : , Ornela Mehmetj
’ Arta Xhika
Elsa Hoxholli
" Vojsava Dunga
Erida Balla

M

i |
Adresa: Lagja nr. 2, Rruga “Gjimnazistét 1962”, www.bashkiacerrik.gov.al, info@bashkiacerrik.gov.al Bashkia Cérrik ?)";



8

i ¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK

DREJTORIA SOCIALE DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Nr._ /56 prot. Cerrik , mé /5. 2/ 2026

PROJEKT-VENDIM

Pér miratimin e kritereve specifike pér familjet qé do té trajtohen me Fond Bashkie
pér Vitin 2026.

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér "Vetqeverisjen Vendore”, Ligji 9936 dat& 26.06.2008 "P&r
menaxhimin e sistemit buxhetor né& Republikén e Shqipérise” i ndryshuar me Ligjit nr
137/2020,’Pér buxhetin e vitit 2026 bazuar né nenin 21 t& ligjin 57 daté 18.07.2019 "Péer
asistencén sociale né Republikén e Shqipérise”.ku citohet shprehimisht:Késhilli bashkiak
miraton kriteret pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet aplikuese, té cilat nuk

- jané& shpallur pérfituese nga sistemi i pikézimit, bazuar n@ vlerésimin social-ekonomik t&

kryer nga administratori shoqéror.si dhe bazuar né VKM 868 daté 29.12.2021 "Pér disa
ndryshime e shtesa né Vendim nr 597 daté 4.9.2019” t€¢ Késhillit te Ministrave,”Pér
pércaktimin e progedurave, & dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& ts fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér Ndihmén
Ekonomike”, Sektori Social,i propozon Késhillit Bashkiak Cérrik ” "Miratimin e

kritereve specifike pér familjet q& do t& pérfitojné Ndihmé Ekonomike me fonde &

Buxhetit Vendor sipas problematikave t& méposhtme Social-ekonomike.

-Familje t& varféra té cilat nuk Jan€ shpallur pérfituese nga sistemi i pikézimit,

-Familje shumé t& varfera q€ pér shkaqe sociale nuk arrijné t& aplikojné sipas ligjin 57
daté 18.07.2019”Pér asistencén sociale n€ Republikén e Shqipérisé”,si dhe bazuar né VKM
597 daté 04.09.2019 Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike

-Familje n& kushte t& véshtira ekonomike me njé€ bashkéshort t& larguar dhe q€ nuk mund
t€ fillojné procedurat e divoreit pér shkak t& pamundésive ekonomike dhe problematikave
t€ tjera ligjore.

-Familje me kryefamiljar & braktisur nga bashkéshortét e fémijét,né kushte shumé té
véshtira ekonomike.

-Familje me fémijé te vegjél € cilat jetojné né kushte ekstreme varf€rie.

|
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-Familje t& cilat kan& né pérbérje té tyre kryefamiljaret gra(vajza-néna,gra té divorcuara,gra
t& veja mé fémijé né ngarkim,gra me histori dhune né mardhéniet familjare).

-Familje € cilat kan€ né pérbérje persona me probleme shéndetésore t€ cilét jané t& paafté
pér t€ punuar(pérfshiré Invalidét e Punés dhe personat me AK)

-Familje t& cilat mbartin problematika sociale(dhuné né familje,probleme me pérdorimin e
substancave narkotike,familje té cilat kané né pérbérje persona g€ jané né institucionet €
vuajtes s& dénimit apo kan& dalé nga kéto institucione etj)

-Familje t€ cilat i pérkasin minoriteteve etnike dhe jané cilésuar nga specialistét e NE né
kushte t& véshtira ekonomike.(familje egjiptiane,romé etj)

-Familje me shumé fémijé.

-Familje q& kan€ né pérbérje té tyre anétaré mbi moshé pune

-Familje qé kan€ n& pérbérje njé ose mé shumé anétaré q€ ndjekin Universitetin (Arsimine
larté publik).

II.Dokumentat e aplikuesve t€ jené:

a) Certifikate familjare,

b) Fotokopje e kartés s¢ identitetit

c) formulari i paraqitjes 3- mujore € familjes.

[IL.Masa e ndihmés ekonomike t& llogaritet sipas bazuar n€ VKM 597 daté 04.09.2019

»Pér pércaktimin e progedurave,t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t&

ndihmés ekonomike '

Bazuar né& propozimet € béra me sipér familjet & do t&-trajtohen nga ky fond mund t& jené

- nga familjet aplikante né sistemin elektronik dhe g€ nuk jané shpallur fituese nga formulae -
pikézimit.Por nisur nga pervoja dhe situata faktike ka disa familje té& cilat jan€ shumé né '
nevoj'é ekonomike por pér shkage t€ ndryshme nuk arrijné t& plotésojne kushtet pér aplikim

né regjistrin elektronik. Pikérisht kéto familje propozojmé t& trajtohen nga ky fond i cili
sshté shumé i réndésishém pér ti ndihmuar sadopak .Pér pérfitimin e Ndihmés nga fondet e
buxhetit Vendor, familjeve fillimisht i duhet plotésuar vlerésimi social-ekonomik nga
adminstratorét shoggror(spcialistét Ndihmés Ekonomike)

Drejtori i Sektori Social SP.NE
Erjola Calja Ornela Mehmeti L7757

Arta Xhika

Elsa Hoxholliz=A/7

Vojsava Dunga J

Erida Balla 6
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BASHKIA CERRIK

KRYETARI
NrQ3% Prot Cérrik mé (_3_'13_@[/2026

PROJEKT-VENDIM

“Pér miratimin e ndihmés finaciare pér Familje ne Nevoj ”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139, dat& 17.12.2015 ” Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.82,date 26/12/2025 “Per buxhetin vendor 2026 dhe
programin buxhetor afatmesem perfundimtar per vitet 2026-2028 te Bashkise Cerrik” konfirmuar
me Aktin nr.1380/1,date 9/01/2026 nga Prefekti I garkut Elbasan

Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit
te Buxhetit”. Udhézimi nr 6, daté 16.05.2024, Pér njé shtesé né udhézimin nr.9 daté 20.03.2018
“Pér procedurat standarde té zbatimit t&€ buxhetit”

Me propozim t€ Kryetarit te Bashkisé, te miratohet Ndihma financiare per Familje ne nevoj si
me poshte:

1.T€ miratojme ndihmén financiare per familjaret si me poshte:

> z.Gentjan Lamcja ne Shumen 30000 leke
» z.Blerim Hysa ne Shumen 50000 leke
> z.Sali Boja ne Shumen 50000 leke

2.Financimi nga Buxheti i Bashkis¢ Cérrik per vitin 2026 .“Trasferta per buxhetet familjare e
individét” :

Koncp.
H.Kumria

BASHKIA

! bt
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BASHKIA CERRIK

KRYETARI
NE2S58 Prot Cérrik mé 93/0//2026

PROJEKT-VENDIM

“Pér miratimin e ndihmés finaciare pér Familje ne Nevoj ”

N& mbéshtetje t€ Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 ” Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.82,date 26/12/2025 “Per buxhetin vendor 2026 dhe
programin buxhetor afatmesem perfundimtar per vitet 2026-2028 te Bashkise Cerrik” konfirmuar
me Aktin nr.1380/1,date 9/01/2026 nga Prefekti I qarkut Elbasan

Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit
te Buxhetit”. Udhézimi nr 6, daté 16.05.2024, Pér njé shtesé n& udhézimin nr.9 daté 20.03.2018
“Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”

Me propozim t& Kryetarit te Bashkisg, te Jepet ndihme Financiare per kurimin e Bashkeshortit te
znj. Ankleida Llapushi (Punonjese e Bashkise) ne shumen 100000 leke.

Financimi nga Buxheti i Bashkisg Cérrik per vitin 2026 .

Koncp.
H.Kumria P

[ —

BASHKIA

lg)"p | CERRIK
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BASHKIA CERRIK

KRYETARI
Nr25S Prot Cérrik mé 23/.0 //2026

PROJEKT-VENDIM

“Pér miratimin e mbulimit te shpenzimeve funerale ”

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 * Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.82,date 26/12/2025 “Per buxhetin vendor 2026 dhe
programin buxhetor afatmesem perfundimtar per vitet 2026-2028 te Bashkise Cerrik” konfirmuar
me Aktin nr.1380/1,date 9/01/2026 nga Prefekti I qarkut Elbasan

Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit
te Buxhetit”. Udhézimi nr 6, daté 16.05.2024, Pér ﬁjé shtesé né udhézimin nr.9 daté 20.03.2018
“Pér procedurat standarde té zbatimit t& buxhetit”

Me propozim té Kryetarit te Bashkisé, te miratohet mbulimi i shpenzimeve Funerale per te
ndjeren znj. Kushe Hasani si me poshte:

1.T€ Paguhet Agjensia Funerale si pase Fatures Tatimire,ne shume 75000 leke.

2.Financimi nga Buxheti i Bashkisé Cérrik per vitin 2026 .

Koncp.
H.Kumria
7
KRYET SE
ore ,O 2)
T
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BASHKIA CERRIK

KRYETARI
NrQd56 Prot Cérrik mé 23/0 /12026

PROJEKT-VENDIM

“Pér miratimin e Shperblimit per rezultate te larta ne Olipiadat nderkombetare te shkences”
N& mbéshtetje t& Ligjit nr.139, dat€ 17.12.2015 ” Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.82,date 26/12/2025 “Per buxhetin vendor 2026 dhe
programin buxhetor afatmesem perfundimtar per vitet 2026-2028 te Bashkise Cerrik” konfirmuar
me Aktin nr.1380/1,date 9/01/2026 nga Prefekti I qarkut Elbasan
Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit
te Buxhetit”.

Per rezultate te larta Olimpiaden “Neo Science Olympiad” organizuar ne Orlando te SHBA.
(Olimpjades nderkombetare te Shkences te organizuar nga NEO)ku nxenesi i shkolles*“7-Marsi”
Cerrik, fitoi 2 medalje qe bejne krenar jo vetem Cerrikun por mbar vendin per nxenesit tane.
» Medalje Arine Matematike
» Medalje Bronci ne Kimi
Me propozim t& Kryetarit te Bashkisg, kerkojme miratimin e shperblimit si me poshte:
1. Shperblim per nx.Loris Qose ne shumen 50000 leke.(pesdhjetemije).
2. Shperblim per Mesuesen znj.Fluturf@xholli me 50000 leke(pesdhjetemije)
2.Financimi nga Buxheti i Bashkisé Cérrik per vitin 2026 .

KRYETARI I BASHKISI

BASHKIA

s 'l
DY | CERRIK
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BASHKIA CERRIK

KRYETARI
Nrodh0 Prot Cérrik méQ3 £/ /2026

PROJEKT-VENDIM

“Pér miratimin e numerit te Punonjesve per projektin e financuar nga sherbimi social
Shtetror”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 ” Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.82,date 26/12/2025 “Per buxhetin vendor 2026 dhe
programin buxhetor afatmesem perfundimtar per vitet 2026-2028 te Bashkise Cerrik” konfirmuar
me Aktin nr.1380/1,date 9/01/2026 nga Prefekti I qarkut Elbasan
Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit
te Buxhetit”. Udhézimi nr 6, daté 16.05.2024, Pér nj& shtesé né udhézimin nr.9 daté 20.03.2018
“Pér procedurat standarde t&€ zbatimit t&€ buxhetit™
Shkreses se Ministrise se shendetsise dhe mirgenies sociale nr.5055/31,date 29/12/2025 ,per
akordimin e fondit per afrimin e sherbimeve te perkujdesit shogeror ne “Qendren Komunitare
Multifuksionare” ne kuader te Fondit Social 2026.
Me propozim t& Kryetarit te Bashkis€, Kerkojme :
1.Vazhdimin dhe zhvillimin e sherbimeve ditore komunitare multifuksionale,per mbulimin e
nevojave me baze te gjere ne Bashkin Cerrik.
2. Numer i punonjesve social ne sherbim te kesaj Qendre te jete 2(dy).
3. Niveli i pagés €shté ai i pércaktuar né VKM me Nr.503,dt.1.08.2024 ,Kategoria IV-4,L6 .

Koncp.
Andi Biba

BASHKIA

. = _
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BASHKIA CERRIK

Nr.& ((47' prot. Cérrik, mé 23.01.2026

PROJEKT-VENDIM

“PER HAPJEN E PROCEDURAVE PER DHENIEN NE PERDORIM ME ANKAND TE
SIPERFAQEYE TE FONDIT PYJOR DHE KULLOSOR, N PRONESI PUBLIKE TF
BASHKISE CERRIK DHE AMENDIMIN E DISA KONTRATAVE Tk MEPARSHME?”

DREJTUAR: KESHILLIT BASHKIAK CERRIK

Té nderuar!

N& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, Ligjit 57/2020
“Pér pyjet”, date 30.04.2020, Ligjit Nr.9693, daté& 19.3.2007 “Pér fondin kullosor”, i ndryshuar,
Udhézimit Nr.01, daté 09.06.2016 “Pér rregullat, progedurat e kérkimit, t& shqurtimit e t& miratimit t&
kérkesave pér dhénie né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik™

PROPOZOJMI::

e Miratimin e propozimit pér hapjen e progedurave pér dhénien né pérdorim me ankand t&
sipérfageve t&€ fondit pyjor dhe kullosor, né pronési publike t& Bashkisé Cérrik.
e Sipérfaget t& fondit pyjor/kullosor q&¢ mund t& jepen né pérdorim mund t& jen& si mé poshté:

a) Sipérfage pyjore

b) Sipérfage me bimési pyjore

c) Sipérfage inproduktive

d) Sipérfage kullosore/livadh si dhe
e) Infrastruktura pérkatése

e Miratimin e progedurés sipas udhézimit nr.01, daté 09.06.2016, ankand me prokurim publik.
e Miratimin e afatit kohor 10 (dhjet&) vjecare(me t& drejt pérséritje) sipas pércaktimeve ligjore.

BashkiaCerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



e Amendimin e disa kontratave t& méparshme sipas kérkesave t& subjekteve, té cilét kané shlyer t&
gjitha detyrimet kontraktuale, por disa intitucione shtetrore e private kérkojuné qé kéto kontrata
t€ jené t& noterizuara(noterizimi béhet né momentin e hartimit t& kontratés), pér kété arsye ata
kérkojn& amendimin e kétyre kontratave(pa ndryshuar asnjé piké apo kusht t& kontrat&s).

Kushtet teknike, dokumentacionin dhe kriteret e aplikantéve q& do marrin pjesé né konkurim jang t&
pércaktuara né udhézimin nr.01, daté 09.06.2016 t& Ministrisé s& Mjedisit.

Bashkangjitur me Projekt-Vendimin po ju vendosim né dispozicion dhe Relacionin shpjegues pér

projekt-vendimin dhe listén e ngastrave(studimi i ngastrave) q&¢ mund t& jepen né pérdorim pér aktivitete
t€ ndryshme né zbatim t& akteve ligjore e n/ligjore g€ jané né fuqi.

Propozoj:

Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Buggésisé dhe Turizmit

Drejtori: ing.Cergis Shabani %

KRYETARI
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BASHKIA CERRIK

STUDIMI PARAPRAK | SIPERFAQEVE QE MUND TE JEPEN NE PERDORIM 2026 e né vazhdim
Per ngastrat pyjore e kullosore

Numri
Nr Ekonomia ngastres | SIPEM. | oo morisimi| terenit Lloji i veprimtarisé
pyjore/kullosore ose totale ha
n/ngastres

1|EK SULOVE 10 6.59|KULLOTE Sipas VKM nr.684, dt.2.9.2020
2|EK SULOVE 11 20|KULLOTE "
3|EK SULOVE 2 160.34|KULLOTE !
4|EK SULOVE 3 33.28|KULLOTE "
5|EK SULOVE 4 24.77|KULLOTE "
6|EK SULOVE 5 77.41|KULLOTE "
7|EK SULOVE 6 95.86|KULLOTE "
8|EK SULOVE 8 35.25|KULLOTE !
9|EK SULOVE 9 40.52|KULLOTE !
10|EP DUMRE 1la 20.51|Sip.bimsi pyjore "
11(EP DUMRE 12a 6.39|Sip.bimsi pyjore "
12(EP DUMRE 12b 4.4|Sip.bimsi pyjore "
13|EP DUMRE 13a 7.26|Sip.bimsi pyjore !
14|EP DUMRE 37a 0.69|Sip.bimsi pyjore "
15|EP DUMRE 37a 0.98|Sip.bimsi pyjore !
16|EP GOSTIME-KOPRIK 10a 14.48|PYLL "
17|EP GOSTIME-KOPRIK 1la 45.14|PYLL !
18|EP GOSTIME-KOPRIK la 9.72|PYLL "
19|EP GOSTIME-KOPRIK 1b 10.08|PYLL "
20|EP GOSTIME-KOPRIK 20a 24.1|PYLL "
21|EP GOSTIME-KOPRIK 20b 0.39|PYLL "
22|EP GOSTIME-KOPRIK 21a 31.83|PYLL "
23|EP GOSTIME-KOPRIK 22a 28.18|PYLL "
24|EP GOSTIME-KOPRIK 23a 57.11|PYLL "
25|EP GOSTIME-KOPRIK 24a 21.78|KULLOTE !
26|EP GOSTIME-KOPRIK 25a 12.57|PYLL "
27|EP GOSTIME-KOPRIK 26a 12.68|PYLL !
28|EP GOSTIME-KOPRIK 27a 6.91|PYLL "
29|EP GOSTIME-KOPRIK 28a 1.87|PYLL "
30|EP GOSTIME-KOPRIK 28c 6.42|SHKEMBORE "
31|EP GOSTIME-KOPRIK 3a 24.61|PYLL "
32|EP GOSTIME-KOPRIK 3b 10.59|PYLL "
33|EP GOSTIME-KOPRIK 5a 16.02|PYLL u
34|EP GOSTIME-KOPRIK Sb 42.44|PYLL "
35|EP GOSTIME-KOPRIK 7a 46.39|PYLL "
36|EP GOSTIME-KOPRIK 8a 56.44|PYLL !
37|EP GOSTIME-KOPRIK 9a 21.24|PYLL "
38|EP MOLLAS 1/1a 5.7|PYLL !
39|EP MOLLAS 1/1b 15.65|PYLL "
40|EP MOLLAS 1/2a 0.86(PYLL "
41|EP MOLLAS 1/2a 3|PYLL !
42|EP MOLLAS 1/2c 2.09|PYLL "
43|EP MOLLAS 1/3a 9.88|PYLL "
44|EP MOLLAS 1/3b 10.6|PYLL "
45|EP MOLLAS 1/3c 3.48|PYLL "
46|EP MOLLAS 1/3d 3.22|PYLL Y
47|EP MOLLAS 1/4a 54.22 [Sip.bimsi pyjore "




48|EP MOLLAS 1/4b 0.8|PYLL "
49|EP MOLLAS 1/5b 3.99(PYLL "
50|EP MOLLAS 1/5b 3.71{PYLL "
51[{EP MOLLAS 1/5¢c 3.2|PYLL !
52|EP MOLLAS 1/5d 13.56|PYLL !
53[EP MOLLAS 1/5f 4.26|PYLL !
54[EP MOLLAS 1/6a 19.53|PYLL "
55[EP MOLLAS 1/6b 18.96|PYLL "
56|EP MOLLAS 1/6b 18.82[PYLL !
57|EP MOLLAS 1/6c 4.83|PYLL !
. 58|EP MOLLAS 1/6d 6.39|PYLL !
59[EP MOLLAS 1/6f 3.76{PYLL !
60(EP MOLLAS 1/6f 3.76{PYLL "
61|EP MOLLAS 10c 2.93|PYLL "
62|EP MOLLAS 1lla 35.68|PYLL !
63|EP MOLLAS 11b 1.35|PYLL !
64[EP MOLLAS 11b 1.06|PYLL !
65[EP MOLLAS 12a 5.95[PYLL "
66[EP MOLLAS 13a 18.84|PYLL "
67|EP MOLLAS 14a 24.69|PYLL .
68[EP MOLLAS 15b 1.02|PYLL !
69[EP MOLLAS 16a 24.66|PYLL "
70(EP MOLLAS 17a 33.59|PYLL !
71[EP MOLLAS 18a 39.89|PYLL "
72[EP MOLLAS 19a 11.72|PYLL !
73[EP MOLLAS la 31.87|PYLL "
74|EP MOLLAS 20a 44.07|PYLL "
75|EP MOLLAS 20a 12.07|PYLL !
76[EP MOLLAS 20a 11.87(PYLL !
77|EP MOLLAS 20b 6.82(PYLL =
78|EP MOLLAS 20b 10.3|PYLL "
79[EP MOLLAS 20c 20.98|PYLL !
80|EP MOLLAS 20c 1.54|PYLL "
81|EP MOLLAS 21a 27.26|PYLL !
82[EP MOLLAS 22a 49.23|PYLL "
83|EP MOLLAS 22b 5.38|PYLL "
84|EP MOLLAS 23 72.25|PYLL !
85|EP MOLLAS 24a 106.06 |KULLOTE !
86|EP MOLLAS 24b 62.64|KULLOTE !
87|EP MOLLAS 24c 4.18|KULLOTE "
88|EP MOLLAS 24d 6.53(PYLL "
89[EP MOLLAS 24f 7.76{PYLL "
90[EP MOLLAS 25 28.01|PYLL "
91|EP MOLLAS 26a 51.54|PYLL !
92|EP MOLLAS 26b 6.17|KULLOTE !
93|EP MOLLAS 27a 59.1|PYLL !
94 |EP MOLLAS 28a 18.3|PYLL "
95|EP MOLLAS 28b 7.38|PYLL "
96|EP MOLLAS 28d 17.7|KULLOTE "
97[EP MOLLAS 29a 70.29|PYLL !
98|EP MOLLAS 29b 41.03|KULLOTE !
99(EP MOLLAS 2a 36.28|PYLL "
100{EP MOLLAS 30a 48.32|PYLL !
101[EP MOLLAS 30b 4.02|PYLL !
102[EP MOLLAS 30c 2.92|PYLL "
103|EP MOLLAS 30d 2.03[PYLL "




104|EP MOLLAS 3la 6.59|KULLOTE "
105]|EP MOLLAS 31b 12.06|PYLL .
106 [EP MOLLAS 32a 47.26|PYLL !
107|EP MOLLAS 33a 22.96(PYLL "
108|EP MOLLAS 33b 7.75|PYLL "
109|EP MOLLAS 34a 36.49|PYLL "
110|{EP MOLLAS 34c 5.3[PYLL !
111|EP MOLLAS 35a 28.22|PYLL "
112[EP MOLLAS 35b 10.07|PYLL !
113[EP MOLLAS 36a 6.63|PYLL "
114[EP MOLLAS 36b 25.57|PYLL "
115[EP MOLLAS 38 6.59|PYLL !
116|EP MOLLAS 3a 11.96|PYLL !
117|EP MOLLAS 40a 13.64|PYLL !
118[EP MOLLAS 40b 8.5|KULLOTE "
119{EP MOLLAS 40c 9.35|PYLL !
120]EP MOLLAS 41 39.43|PYLL "
121|EP MOLLAS 42a 45.07|PYLL "
122|EP MOLLAS 42b 13.02|PYLL !
123|EP MOLLAS 43a 38.99|PYLL "
124|EP MOLLAS 43b 5.67|PYLL "
125|EP MOLLAS 44a 23.58|KULLOTE a
126|EP MOLLAS 45a 21.78|KULLOTE !
127|EP MOLLAS 45b 21.03|PYLL !
128 |EP MOLLAS 46a 24.46|KULLOTE "
129|EP MOLLAS 46¢ 12.46|SHKEMBORE "
130|EP MOLLAS 48a 24.42|PYLL !
131|EP MOLLAS 48b 14.66|PYLL "
132{EP MOLLAS 49 48.97|PYLL !
133[EP MOLLAS 4a 10.63|PYLL !
134|EP MOLLAS 50a 14.42|PYLL !
135[EP MOLLAS 5la 32.76|PYLL "
136{EP MOLLAS 52a 23.13|PYLL "
137[EP MOLLAS 52b 42.98|PYLL "
138[EP MOLLAS 53a 25.43|PYLL !
139(EP MOLLAS 53b 27.01|PYLL "
140|EP MOLLAS 54a 27.48|PYLL "
141|EP MOLLAS 54b 25.68|PYLL "
142|EP MOLLAS 54c 6.82|KULLOTE "
143|EP MOLLAS 54d 14.01|KULLOTE !
144(EP MOLLAS 57a 17.6[PYLL "
145[EP MOLLAS 57b 3.66|PYLL !
146|EP MOLLAS 58a 28.24|PYLL !
147[EP MOLLAS 58b 1.65|PYLL "
148[EP MOLLAS 5a 28.04(PYLL v
149[EP MOLLAS 62a 24.85|PYLL "
150({EP MOLLAS 62b 2.14{PYLL "
151|EP MOLLAS 63a 30.52|PYLL *
152|EP MOLLAS 63b 2.37{PYLL !
153|EP MOLLAS 64a 10.99|PYLL !
154 [EP MOLLAS 64b 3.41|PYLL !
155|EP MOLLAS 65a 10.25|PYLL "
156 [EP MOLLAS 65b 6.66|KULLOTE "
157|EP MOLLAS 65c 4.08|PYLL "
158|EP MOLLAS 66a 2.56|PYLL "
159|EP MOLLAS 66b 2.44|PYLL !




160(EP MOLLAS 67a 0.91|PYLL "
161(EP MOLLAS 67b 6.67|PYLL !
162 [EP MOLLAS 68a 23.13|PYLL !
163|EP MOLLAS 68b 5.35|PYLL !
164 (EP MOLLAS 68b 5.41|PYLL !
165|EP MOLLAS 69a 5.47|PYLL !
166|EP MOLLAS 69b 13.2|PYLL "
167|EP MOLLAS 6b 2.49|PYLL !
168|EP MOLLAS 70 31.96|PYLL "
169|EP MOLLAS 71a 11.42|PYLL &
170|EP MOLLAS 71b 6.47|PYLL "
171|EP MOLLAS 72a 10.02|PYLL !
172|EP MOLLAS 73a 17.77|PYLL !
173|EP MOLLAS 73a 2.65|PYLL !
174|EP MOLLAS 73b 2.46|PYLL "
175(EP MOLLAS 73c 17.74|SHKEMBORE !
176|EP MOLLAS 74a 53.02|KULLOTE "
177|EP MOLLAS 74b 3.93(PYLL "
178 |EP MOLLAS 75d 2.31|PYLL !
179(EP MOLLAS 76a 89.2|KULLOTE "
180|EP MOLLAS 76b 11.7|PYLL "
181(EP MOLLAS 76b 27.65(PYLL "
182 |EP MOLLAS 76b 4.26|PYLL "
183|EP MOLLAS 7a 23.68|PYLL "
184 (EP MOLLAS 8a 17.25|PYLL "
185|EP MOLLAS 9a 22.21|PYLL "
186 [EP MOLLAS 9c 8.62|PYLL "
188|EP RRASE-XHERIE 1/1 37.06|Sip.bimsi pyjore "
189|EP RRASE-XHERIE 1/10a 54.37|Sip.bimsi pyjore !
190|EP RRASE-XHERIE 1/14b 14.01[Sip.bimsi pyjore L
191|EP RRASE-XHERIE 1/15a 14.06|Sip.bimsi pyjore !
192 |EP RRASE-XHERIE 1/15b 9.27|Sip.bimsi pyjore !
193 |EP RRASE-XHERIE 1/3 7.3|Sip.bimsi pyjore Y
194 |EP RRASE-XHERIE 1/4 41.74|Sip.bimsi pyjore !
195|EP RRASE-XHERIE 1/5 5.17|Sip.bimsi pyjore "
196|EP RRASE-XHERIE 1/6 11.78|Sip.bimsi pyjore g
197|EP RRASE-XHERIE 1/9a 9.65|Sip.bimsi pyjore !
198|EP RRASE-XHERIE 1/9b 13.73[Sip.bimsi pyjore "
199 |EP RRASE-XHERIE 1/9¢c 11.92(Sip.bimsi pyjore "
200|EP RRASE-XHERIE 1/9d 15.77Sip.bimsi pyjore !
201|EP RRASE-XHERIE 10a 39.44|PYLL "
202 |EP RRASE-XHERIE 1la 17.98|PYLL !
203 |EP RRASE-XHERIE 2a 5.9|PYLL Y
204 |EP RRASE-XHERIE 3a 17.89|PYLL !
205|EP RRASE-XHERIE 4a 11.71|PYLL !
206 |EP RRASE-XHERIE 5/1a 31.32|Sip.bimsi pyjore "
207 |EP RRASE-XHERIE 5/1b 16.27|Sip.bimsi pyjore "
208]|EP RRASE-XHERIE 5/2 41.11][Sip.bimsi pyjore "
209|EP RRASE-XHERIE 5/3a 23.98|Sip.bimsi pyjore !
210|EP RRASE-XHERIE 5/3b 13.15|Sip.bimsi pyjore "
211|EP RRASE-XHERIE 5/4a 1.17|Sip.bimsi pyjore "
212|EP RRASE-XHERIE 5/4b 11.9(Sip.bimsi pyjore !
213|EP RRASE-XHERIE 5/5a 14.79|Sip.bimsi pyjore "
214|EP RRASE-XHERIE 5/5b 20.7|Sip.bimsi pyjore "
215|EP RRASE-XHERIE 5/6a 25.49|Sip.bimsi pyjore "
216|EP RRASE-XHERIE 5/7 31.56|Sip.bimsi pyjore Y




217|EP RRASE-XHERIE 5/8 66.98 |Sip.bimsi pyjore .
218|EP RRASE-XHERIE 5/9 68.97|Sip.bimsi pyjore !
219|EP RRASE-XHERIE 5a 7.75|Sip.bimsi pyjore !
220|EP RRASE-XHERIE 8a 29.78|PYLL "
221|EP RRASE-XHERIE 8b 2.22|PYLL !
222|EP RRASE-XHERIE 9/1 7.33[Sip.bimsi pyjore B
223|EP RRASE-XHERIE 9/2 10.1|Sip.bimsi pyjore "
224|EP RRASE-XHERIE 9/3 7.05[Sip.bimsi pyjore "
225|EP RRASE-XHERIE 9/4 21.57|Sip.bimsi pyjore "
226|EP RRASE-XHERIE 9/5 4.76|Sip.bimsi pyjore !
227|EP RRASE-XHERIE 9% 146.21]Sip.bimsi pyjore g
228|EP RRASE-XHERIE 9b 10.33|KULLOTE !
229 |EP SHPAT-SHTERMEN 2a 7.17|Sip.bimsi pyjore !
230|EP ZALLI DEVOLL 1 49.15Sip.bimsi pyjore 2
231|EP ZALLI DEVOLL 10a 15.12Sip.bimsi pyjore "
232|EP ZALLI DEVOLL 10b 2.9|Sip.bimsi pyjore !
233|EP ZALLI DEVOLL 10c 1.67|Sip.bimsi pyjore "
234|EP ZALLI DEVOLL 1la 8.13|Sip.bimsi pyjore !
235|EP ZALLI DEVOLL 12a 23|Sip.bimsi pyjore !
236|EP ZALLI DEVOLL 12b 3.83|Sip.bimsi pyjore "
237|EP ZALLI DEVOLL 12c 2.48|Sip.bimsi pyjore o
238|EP ZALLI DEVOLL 13a 0.64|Sip.bimsi pyjore !
239|EP ZALLI DEVOLL 13b 7.61|Sip.bimsi pyjore !
240|EP ZALLI DEVOLL 15a 3.14|Sip.bimsi pyjore &
241|EP ZALLI DEVOLL 16a 13.7|Sip.bimsi pyjore !
242 |EP ZALLI DEVOLL 18a 3.61|Sip.bimsi pyjore !
243 |EP ZALLI DEVOLL 19a 1.19|Sip.bimsi pyjore "
244|EP ZALLI DEVOLL 2 2.27|Sip.bimsi pyjore "
245|EP ZALLI DEVOLL 20 143.81|Sip.bimsi pyjore !
246|EP ZALLI DEVOLL 21a 17.05|Sip.bimsi pyjore "
247|EP ZALLI DEVOLL 22a 1.82|Sip.bimsi pyjore !
248|EP ZALLI DEVOLL 22b 2.11|Sip.bimsi pyjore !
249 |EP ZALLI DEVOLL 23a 8.75|Sip.bimsi pyjore !
250|EP ZALLI DEVOLL 24a 4.79|Sip.bimsi pyjore "
251|EP ZALLI DEVOLL 25a 15.66|Sip.bimsi pyjore !
252|EP ZALLI DEVOLL 26a 8.34|Sip.bimsi pyjore !
253[EP ZALLI DEVOLL 27a 11.4|Sip.bimsi pyjore P
254 |EP ZALLI DEVOLL 29a 24.3|Sip.bimsi pyjore "
255|EP ZALLI DEVOLL 3 29.08|Sip.bimsi pyjore !
256|EP ZALLI DEVOLL 30a 34.94|Sip.bimsi pyjore !
257|EP ZALLI DEVOLL 3la 27.44|Sip.bimsi pyjore !
258 |EP ZALLI DEVOLL 32a 17.68|Sip.bimsi pyjore !
259 |EP ZALLI DEVOLL 32b 0.91(Sip.bimsi pyjore !
260|EP ZALLI DEVOLL 34a 0.9]Sip.bimsi pyjore "
261|EP ZALLI DEVOLL 34b 3.49|Sip.bimsi pyjore "
262|EP ZALLI DEVOLL 34c 1.78[Sip.bimsi pyjore "
263|EP ZALLI DEVOLL 4 8.66Sip.bimsi pyjore "
264 |EP ZALLI DEVOLL 443 59.25|Sip.bimsi pyjore "
265|EP ZALLI DEVOLL 44b 21.41|Sip.bimsi pyjore !
266|EP ZALLI DEVOLL 45 1.52|Sip.bimsi pyjore Y
267|EP ZALLI DEVOLL 46 6.44|Sip.bimsi pyjore !
268|EP ZALLI DEVOLL 47 6.92|Sip.bimsi pyjore "
269 |EP ZALLI DEVOLL 48 7.74|Sip.bimsi pyjore !
270|EP ZALLI DEVOLL 5 3.53|Sip.bimsi pyjore !
271|EP ZALLI DEVOLL 6 3.69|Sip.bimsi pyjore !
272|EP ZALLI DEVOLL ¥ 2.71|Sip.bimsi pyjore "




273|EP ZALLI DEVOLL 8 6.99|Sip.bimsi pyjore !
274 |EP ZALLI DEVOLL 9 26.66|Sip.bimsi pyjore !
275|EP ZALLI SHKUMBIN 30d 7.56/Sip.bimsi pyjore "
276|EP ZALLI SHKUMBIN 38a 2.84|Sip.bimsi pyjore "
277|EP ZALLI SHKUMBIN 38b 1.42|Sip.bimsi pyjore "
278|EP ZALLI SHKUMBIN 38c 34.53|Sip.bimsi pyjore !
279|EP ZALLI SHKUMBIN 39a 12.02|Sip.bimsi pyjore !
280|EP ZALLI SHKUMBIN 39b 18|Sip.bimsi pyjore !
281|EP ZALLI-DEVOLL 43b 25.07|Sip.bimsi pyjore !

ing. Hamza Metaj

<
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
N Y prot. Cérrik, mé: 23.01.2026

RELACION SHPJEGUES

DREJITUAR: KESHILLIT BASHKIAK CERRIK
I nderuar Kryetar dhe Antar té Késhillit Bashkiak!

Bashkia Cérrik n& kuadér t&€ ushtrimit t& funksioneve té saj, ndér té tjera, ka edhe administrimin
e fondit pyjor e kullosor vendor, sipas ményrés t& pércaktuar me aktet ligjore e n/ligjore qé sot
Jan€ né fuqi. Pjes€ e kétij aktiviteti &shté edhe dhénia né pérdorim me qera e kétij fondi pyjor e
kullosor, me géllim shtimin e t& ardhurave t& Bashkisé Cérrik e si rrjedhim shtimin e
investimeve pér nevojat e komunitetit t& késaj Bashkie.

NE zbatim t€ ligjit t€ pyjeve nr. 57/2020 “Pér pyjet”, date 30.04.2020, si dhe t&¢ VKM nr.559,
daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e gmimeve dhe tarifave p&r dhénien né shfrytézim/pérdorim
t& fondit pyjor kombétar, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jo
drusore pyjore™ dhe t& Udhézimit nr. 01, dat& 09.06.2016 “Pér rregullat, procedurat e kérkimit,
t€ shqyrtimit e t€ miratimit t& kérkesave pér dhénie né pérdorim t& fondit pyjor e kullosor
publik”, Drejtoria e Pyjeve, Kullotave, Kullimit e Mbrojtjes s& Konsumatorit, népérmijet
sektorit t& Pyjeve ka pér detyré t€ pregatis studimin dhe hartimin e raporteve teknik, pér t&
gjitha sipérfaqet e fondit pyjor e kullosor, q& mendohet se do t& jepen me qera né pérdorim, me
procedurén e Ankandit, n€ zbatim t&€ Udhézimit Nr.01, dat& 09.06.2016, me t& dhé&nat kryesore
t€ sipérfaqes objekt pérdorimi, hartat topografike me kordinatat pérkatése, kufijt, si dhe
pérdorimin e teritorit.

Qéllimi kryesor i dhénies né& pérdorim t& fondit pyjor e kullosor &éshté shtimi i t& ardhurave né
arkén e Bashkisé Cérrik, nga vjelja e qerasé t& kétyre sipérfageve té dhéna né pérdorim, béhet e
mundur rritja e investimeve né shérbim t& komunitetit t& késaj Bashkie(pér vitin 2025 t&
ardhurat nga dhénia né pérdorim e fondit pyjor ¢ kullosor ka qéné rreth 11 600 000 leké t& reja).
Pra te ardhurat nga ky aktivitet nuk jané te vogéla pér Bashkiné tong, e cila ka njé buxhet t&
kufizuar, qéllimi jon& &shté qé& kéto t& ardhura té rriten, sepse duke u rritur ato rriten edhe mé
shumé investimet pér komunitetin e bashkisé¢ Cérrik.

Mundésité pér rritjen e t&€ ardhurave ekzistojné, pér dy arsye:

- ¢ para ka shumé sipérfaqe qé shfrytézohen nga indivit t& ndryshém pa dekumenta ligjor(té cilét
nuk paguajn€) dhe nj&€ numér jo i vogél kané kontrata jo ligjore t& lidhura nga ish komunat, t&
cilat kontrolli lart€ i shtetit i ka quajtur t& parregullta dhe si rrjedhim duhet t& prishen.

- e dyta ka shumé sipérfage boshe qg jané té lira dhe mund t& jepen me qera qytetaréve t&
ndrysh&€m t€ interesuar pér kété qéllim, sipas akteve ligjore qé sot jané né fuqi, me qéllim rritjen
e investimeve.

BashkiaCerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Bazuar n€ sa mé sipér propozojmé miratimin e procedurés pér dhénien né pérdorim té
sipérfaqeve t€ fondit pyjor dhe kullosor, né pronési publike t& Bashkis¢ Cérrik.

Duke ju falenderuar, ju ftojmé né miratimin e Projekt-Vendimit.

Pregatiti: ing. Hamza Metai@
Miratoi:
Drejtor: Cergis Shabani M

KRYETARI

BashkiaCerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK

NrQb Prot Cerrik, m&Q\. o 2026

PROJEKT-VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT VENDOR T¥ SIGURISH PUBLIKE 20262027
NE BASHKINE CERRIK

NE€ mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, i ndryshuar;”, Ligjit nr.
82/2024 “Pér Policing e Shtetit”, Ligjit nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, Ligjit nr. 146/2014 “Pér
njoftimin dhe konsultimin publik”, Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, Ligjit
nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”, si dhe akteve t& tjera ligjore dhe nénligjore né fuqi; dhe
duke marré né konsideraté nevojén pér rritjen e siguris€ publike dhe ndjesisé s¢ sigurisé pér
qytetarét e Bashkisé Cérrik, domosdoshméring e bashképunimit ndérinstitucional né nivel vendor,
procesin e hartimit t& Planit Vendor t& Sigurisé Publike 2026-2027 gjaté periudhés shkurt - shtator
2025 me mbéshtetjen teknike t&¢ Women Center for Development and Culture Albania (WCDCA),
dhe pérfshirjen e komunitetit t& Bashkisé Cérrik; i propozojmé késhillit bashkiak t& miratojé:

PROPOZOJ:

1.T& miratojé& Planin Vendor t& Sigurisé Publike 2026-2027 t& Bashkisé Cérrik, sipas dokumentit
bashkeélidhur kétij vendimi, i cili &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Plani Vendor i Sigurisé Publike 20262027 pérbén kornizén strategjike dhe operacionale pér
planifikimin, koordinimin, zbatimin dhe monitorimin e masave pér siguring publike né territorin e
Bashkis¢ Cérrik, né bashképunim me Késhillin Vendor t& Siguris¢ Publike (KVSP), me
institucionet pérgjegjése dhe aktorét lokalé.

Drejtoria e Shérbimit Social dhe Apl;l,(}élga?fg; _clakteve

S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK

Nr. QF Prot Cérrik, mé:Q | ©f-2026

PROJEKT-VENDIM
PER MIRATIMIN E MAREVESHJES SE BASHKiEPUNIMIT NDERMJIET BASHKISE
CERRIK DHE FONDACIONIT “SHOQERIA E HAPUR PiiR SHQIPERINE — OSFA”
PER ZBATIMIN E PROJEKTIT “SUNNY SCHOOLS”

N& mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar; nenit 20 t& ligjit
nr. 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, ligjit nr. 7850, daté 29.07.1994 “Kodi Civil
1 Republikés sé¢ Shqipérisé”, i ndryshuar; ligjit nr. 8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat
Jofitimprurése”, i ndryshuar; Marreveshjes bashkepunimit ndérmjet paléve , dhe duke marré né
konsideraté: réndésing e promovimit t& energjisé sé rinovueshme dhe eficiencés energjetike né
institucionet publike arsimore; nevojén pér uljen e kostove t& energjis€ elektrike dhe riinvestimin
e kursimeve né pérmirésimin e kushteve arsimore; bashképunimin me Fondacionin “Shogéria e
Hapur pér Shqipérin€ — OSFA” pér realizimin e projektit “Sunny Schools” né shkollat publike t&
Bashkis¢ Cérrik, i propozojmé késhillit bashkiak:

PROPOZOJ:

1. Miratimin e Marréveshjes s¢ Bashképunimit ndérmjet Bashkisé Cérrik dhe Fondacionit
“Shogéria e Hapur pér Shqipéring — OSFA”, pér zbatimin e projektit “Sunny Schools”, q& ka pér
objekt instalimin e impianteve fotovoltaike né shkollat publike t& Bashkisé Cérrik, me ndarjen e
financimit dhe pérgjegjésive sipas kushteve t& pércaktuara né Marréveshjen e Bashképunimit

bashkélidhur kétij projekt vendimi.

Drejtoria e Sherbimit Social dhe Aplikimit Projekteve
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BASHKIA CERRIK

Nr. 33 prot. Cerrik , mé 27.01.2026

PROJEKT - VENDIM

Lenda: “Pér Miratimin e Planit Vjetor té Pranimit né Shérbimin Civil «

KESHILLIT BASHKIAK
CERRIK

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 , daté 17.12.2015 , “Pér vetéqgeverisjen Vendore”, neni 8,
pika 2, neni 9 ,germa b dhe neni 18 t& Ligjit nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil “ i
ndryshuar , Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr.108 daté 26.02.2014, “Pér Planin Vjetor
né Shérbimin Civil “ Urdhrin nr. 414 , datg 02.12.2025, “Pér nje ndryshim ne strukturen e
Bashkisé Cérrik dhe insitucioneve né varési , bazuar ne numrin total dhe t& miratuar nga
Keshilli Bashkiak , Vendimin e Késhillit Bashkiak t& Bashkisé Cérrik nr.82 Daté
28.12.2025  “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2026 -2028 t& Bashkisé¢ Cérrik;

KERKOJME:

1.Miratimin i ndryshimeve q& rrjedhin nga ristrukturimi i strukturés sé brendshme
organizative t€ Bashkisé¢ Cérrik dhe numrit t& punonjésve t& niveleve t& vendeve vakante
pér efekt t& pérllogaritjeve t& vendeve né Shérbimin Civil dhé pércaktimit t& vendve
vakante pér aplikim nga jasht& Shérbimit Civil. Numri i vendeve vakante t& planifikuara pér
rekrutim , pjesé e administratés sé Bashkisé Cérrik, do t& jeté 11 sipas kategorive té
pasqyruara né tabelén e méposhtme :

Tabela e Vendve Vakante té Planifikuara pér Rekrutimin né Shérbimin Civil :

Nga Jasht¢ | Emértimi nga Jashté Shérbimit Civil
Nr. | Emértimi Sasia | SHC Numri i pranimit sipas ligjit
Niveli I Larté
1 | Drejtues 0 15% 0

M
-_— e s —
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Niveli I
Mesem

2 | Drejtues 0 20%
Niveli I Ulet

3 | Drejtues 0 20%
Niveli

4 | Ekzekutiv 11
TOTALI 11

Numri i vendeve vakante né shérbimin civil , pér transferimin pér efekt ristrukturimi

si dhe né zbatim té procedurave té rekrutimit .

Z,
H

Emértimi I Pozicionit

Specialist I barazise gjinore

Specialist I strehimit

Specialist sektori i strehimit

Specialist I mbrjojtjes se bimeve (Agronom) dhe aplikimeve bujgesore Nja Klos

Specialist I mbrojtjes se bimeve (Agronom) dhe aplikimeve bujgesore Nja Mollas

Specialist I informimit dhe kerkese ankesave dhe e-albania NJA Shales

Specialist I informimit dhe kerkese ankesave dhe e-albania NJA Klos

Specialist I informimit dhe kerkese ankesave dhe e-albania NJA Mollas

Specialist ndihma ekonomike

Specialist i pronave

[l kel N [e R N I Ko S A, T 5 SN HUS T B (O 28 Pl
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Specialist jurist

2. Pérllogaritja dhe procedurat e pérzgjedhjes pér pozicionet vakante do té realizohen né

pérputhje me rregullat dhe procedurat e pércaktuara nga ligji dhe aktet nénligjore né fuqi.

3. Zbatimi i kétij vendimi do t& jeté né& pérputhje me kalendarin e rekrutimit t& miratuar nga
Késhilli Bashkiak dhe me procedurat pérkatése t& rekrutimit t& nénpunésve civilé né

administratén publike.

Adresa: Lagja nr. 2, Rruga “Gjimnazistét 19627, www.bashkiacerrik.gov.al, info@bashkiacerrik.gov.al

Bashkia Cérrik
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
Nr. &ii» Prot Cérrik, mé 23/01/2026

Lénda: Projekt —vendim pér miratimin e:

1. Vlerés s& projektit sipas kufinjve té& financimit pér programin e strehimit social
“Pérmirésimi i kushteve té banesave ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe té pa
favorizuara” .

2. Deklaratés pér bashkéfinancim té kétij projekti né masén 20% té vlerés sé projektit.

KESHILLIT BASHKIAK CERRIK

N& zbatim t€ ligjit nr.22 daté 03.05.2018 “Pér Strehimin Social ”, i ndryshuar, bazuar né shkresén
€ Ministrisé s& Ekonomisé dhe Inovacionit,Drejtorisé sé¢ Strehimit , nr.628/2 prot. daté 23.01.2026,
“Mbi fondet pér programet e strehimit pér vitin 2026, Lidhja nr.1, pér projektet e financimit nga
buxheti I shtetit né vitet 2026-2027 .

KERKOJMI::

1.Miratimin e vlerés s& projektit sipas kufinjve t& financimit pér objektin: :“Pérmirésimi i
banesave ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe té pa favorizuara” .né shumén 47,017,000 leké
me tvsh, sipas vlerave pérkatése q& pérfitojné individét/familjet nga ky program ,pEr vitin 2026.
Lista mbyllet me nr.37 banesa , 38 ( tridhjetetetg) familje.

2.Deklaratés pér bashkéfinancim né masén 20 % té vlerés sé projektit, né shumén 9,403,400 leké
me tvsh.

Bashkangjitur:
1.Lista me.37 banesa , 38 ( tridhjeteteté) familje.
2.Deklarata e kryetarit

Konceptoi: S. Frakulli {ﬂ&%

Miratoi:  F. Urugi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazi 19627, email¥afo@bashkj 1k.gov.al
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BASHKIA CERRIK
KRYETARI

Cérrik, mé 23/01/2029

DEKLARATE

Bashkia Cérrik bazuar né shkresén me nr.628/2 prot.daté 23.01.2026 ,t¢ Ministrisé s&¢ Ekonomisé
dhe Inovacionit,Drejtorisé sé¢ Strehimit, Tirang, pér realizimin e programit t& strehimit social :
“Pérmirésimi i Kushteve té banesave ekzistuese pér komunitete té varfra dhe té pa
favorizuara™ , pér vitin 2026, deklaron se:

Merr pérsipér t€ bashkéfinancoi kété projekt me vleré totale 47,017,000 leké me tvsh , né masén
20 % ,n& shumén 9,403,400 leké me tvsh .

Pérfitues t€ kétij programi jané 38 familje q€ banojn& né 37 banesa ,

;

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazi 19627, email:info@bashkiacerrik.gov.al
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o BASHKIA CERRIK
6T prot Cérrik, mé 23/01/2026

Lénda: Projekt —vendim pé&r miratimin e:

1. Vlerés s& projektit sipas kufinjve t& financimit pér programin e strehimit social:“Banesé
Sociale me Qira (BSQ)”,subvencionimi i qirasé”,pér vitin 2026 .
2. Deklaratés pér bashkéfinancim t& kétij projekti né masén 20% té vlerés sé projektit.

KESHILLIT BASHKIAK CERRIK

NE zbatim t€ ligjit nr.22 daté 03.05.2018 “Pér Strehimin Social ”, i ndryshuar, bazuar né shkresén
e Ministrisé s& Ekonomisé dhe Inovacionit,Drejtorisé s&¢ Strehimit , nr.628/2 prot. daté 23.01.2026,
“Mbi fondet pér programet e strehimit pér vitin 2026”,Lidhja nr.2, pér projektet e financimit nga
buxheti i shtetit né vitet 2026-2027 .

KERKOJMI::

1.Miratimin e vlerés s€ projektit sipas kufinjve t€ financimit pér objektin: :“Banesé

Sociale me Qira (BSQ)”,subvencionimi i qirasé”,né shumén 3,159,859 leké me tvsh, sipas
vlerave pérkatése qé pérfitojné individét/familjet nga ky program ,pér vitin 2026.
Lista mbyllet me nr.34 ( tridhjete katér) familje .

2.Miratimin e deklaratés pér bashkéfinancim né masén 20 % t€ vlerés s& projektit, né shumén
631,972 leké me tvsh.

Bashkangjitur:
1.Lista me.34 banesa familje.
2.Deklarata e kryetarit

Konceptoi: S. Frakulli

Miratoi:  F. Urugi

EPU84

KL%?ETARI,{ Bﬁ:S’

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazi 1962”, email:info@gashkia cr%,gov.al
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BASHKIA CERRIK

KRYETARI
Cérrik, mé¢ 23/01/2029

DEKLARATE

Bashkia Cérrik bazuar né shkresén me nr.628/2 prot.dat& 23.01.2026 ,t& Ministrisé sé Ekonomisé
dhe Inovacionit,Drejtorisé s¢ Strehimit, Tirang, pér realizimin e programit t& strehimit social :
“Banesé Sociale me Qira (BSQ)”,subvencionimi i qirasg&”,pér vitin 2026,

deklaron se:

Merr pérsipér t& bashkéfinancoi kéte projekt me vleré totale 3,159,859 leké me tvsh » n€ masén 20
% ,n€ shumén 631,972 leké me tvsh » me pérfitues 34 familje.

Pérfitues t& kétij programi jané 34 familje.

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazi 1962, email:info@bashkiacerrik.gov.al



